
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от «05» октября 2012 г. №103 
с.Лебединка

О формировании избирательной комиссии 
муниципального образования Первомайского 
сельского поселения

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 
избирательной комиссии муниципального образования Первомайского 
сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области 
от 27.06.2007 г. № 87-03 "Избирательный Кодекс Воронежской области" 
Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛ:
I

i .. 4 1 \

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального 
образования Первомайского сельского поселения в количестве шести членов 
комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Ковалеву Валентину Николаевну, 1976 г.р., образование высшее, 
ведущего специалиста администрации Первомайского сельского поселения, 
рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей 
по месту жительства;

Грибанову Надежду Николаевну 1964 г.р., образование среднее 
специальное, администратора гостиницы «Роза ветров», рекомендованную 
для назначения в состав комиссии политической партией Справедливая 
Россия;

Овчинникову Елену Алексеевну, 1980 г.р., образование среднее 
специальное, медицинскую сестру Лебединской сельской врачебной 
амбулатории, рекомендованную для назначения в состав комиссии 
собранием избирателей по месту работы;

Ковалеву Валентину Викторовну, 1969 г.р., образование среднее 
специальное, фельдшера Новоникольского ФАЛ, рекомендованную для 
назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;



Савченко Василия Ивановича, 1952 г.р., образование высшее, главного 
экономиста СПК СХА «Первомайский», рекомендованного для назначения в 
состав комиссии Богучарским местным отделением КПРФ;

Саенко Михаила Петровича, 1971 г.р., образование среднее, охранника 
АЗС ОАО «Воронежнефтепродукт», рекомендованного для назначения в 
состав комиссии Богучарским местным отделением партии ЕДИНАЯ 
РОССИЯ;

^  2. Обнародовать настоящее решение на территории Первомайского
сельского поселения.

Г лава Первомайского 
сельского поселения В.В.Войтиков

2#


